РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

03.03.2021                                    ст.Зеленчукская                                          № 49

О проведении муниципального конкурса

«Лучший руководитель образовательного учреждения – 2021»

В целях выявления творчески работающих руководителей

образовательных учреждений, внедряющих инновационные образовательные

программы, распространения передового управленческого опыта;

поддержки инновационных разработок и технологий, способствующих

развитию системы образования Зеленчукского муниципального района и

оказывающих эффективное влияние на процессы обучения и воспитания

П р и к а з ы в а ю:

1. Провести в период с 22 марта по 31 марта 2021 года муниципальный

конкурс «Лучший руководитель образовательного учреждения-2021» (далее –

конкурс).

2.Утвердить Положение о конкурсе «Лучший руководитель

дошкольного образовательного учреждения-2021» (прилагается).

3. Назначить ответственным за проведение конкурса заведующую

методического кабинета Каргаеву Т.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                 В.Г.ЛОСЕВА